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00 RECURSOS ORDINARIOS
0003  0016 3000669 5005159 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS 23 051 0115

Meta: 00001 - 0136043 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS; PERSONA: 500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 40,088 40,088 39,999.40 39,999.40 39,999.40 88.60 88.60 88.60 99.78 %

TOTAL META 0003 40,088 40,088 39,999.40 39,999.40 39,999.40 88.60 88.6088.60 99.78 %
0036  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00001 - 0059309 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS; KILOMETRO: 128.970; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 522,874 0.00 %

TOTAL META 0036 522,874 0.00 %
0060  9002 3999999 5001059 PROGRAMA DEL VASO DE LECHE 23 051 0115

Meta: 00001 - 0088524 EJECUTAR EL PROGRAMA VASO DE LECHE EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 329,471 329,471 329,469.08 329,468.77 329,468.77 1.92 2.23 2.23 100.00 %

TOTAL META 0060 329,471 329,471 329,469.08 329,468.77 329,468.77 1.92 2.232.23 100.00 %
0061  9002 3999999 5001062 PROGRAMAS DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA 23 051 0115

Meta: 00001 - 0038914 TRANSFERENCIA FINANCIERA PARA PROGRAMAS DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 261,974 261,974 261,380.00 261,380.00 261,380.00 594.00 594.00 594.00 99.77 %

TOTAL META 0061 261,974 261,974 261,380.00 261,380.00 261,380.00 594.00 594.00594.00 99.77 %
0076  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00002 - 0138630 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S F (CHINCHAYPUQUIO) - HUANCANCALLA, DISTRITO DE CHINCHAYPUJIO-ANTA- CUSCO; KILOMETRO: 6,150.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 30,690 28,819.50 28,819.50 28,819.50 1,870.50 1,870.50 1,870.50 93.91 %

TOTAL META 0076 30,690 28,819.50 28,819.50 28,819.50 1,870.50 1,870.501,870.50 93.91 %
0077  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00003 - 0138627 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S (IZCUCHACA) - KASACUNCA, DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 12,320.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 53,331 48,262.00 48,262.00 48,262.00 5,069.00 5,069.00 5,069.00 90.50 %

TOTAL META 0077 53,331 48,262.00 48,262.00 48,262.00 5,069.00 5,069.005,069.00 90.50 %
0078  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00004 - 0146290 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. CU-528 (ZURITE) - OCCORURO - DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 5,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,120 13,045.01 13,045.01 13,045.01 2,074.99 2,074.99 2,074.99 86.28 %

TOTAL META 0078 15,120 13,045.01 13,045.01 13,045.01 2,074.99 2,074.992,074.99 86.28 %
0079  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00005 - 0138626 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S (HUILLQUI) - CHUROCCASA. - ZURITE, DISTRITO DE ZURITE-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 4,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 18,903 15,339.99 15,339.99 15,339.99 3,563.01 3,563.01 3,563.01 81.15 %

TOTAL META 0079 18,903 15,339.99 15,339.99 15,339.99 3,563.01 3,563.013,563.01 81.15 %
0080  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00006 - 0138629 MANTENIMIENTO RUTINARIO MOSOQLLAPTA-HUERTA-MARKJO DEL DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 12,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 48,381 43,854.00 43,854.00 43,854.00 4,527.00 4,527.00 4,527.00 90.64 %
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TOTAL META 0080 48,381 43,854.00 43,854.00 43,854.00 4,527.00 4,527.004,527.00 90.64 %
0081  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00007 - 0138625 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S (ANCAHUASI) - PANTIPATA - CHINCHAYPUJIO, DISTRITO DE CHINCHAYPUJIO-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 14,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 67,639 58,805.00 58,795.00 58,795.00 8,834.00 8,844.00 8,844.00 86.92 %

TOTAL META 0081 67,639 58,805.00 58,795.00 58,795.00 8,834.00 8,844.008,844.00 86.92 %
0082  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00008 - 0143634 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S (ANCAHUASI) - PANTIPATA - ANCAHUASI, DISTRITO DE ANCAHUASI - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 15,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 72,591 56,750.00 56,750.00 56,750.00 15,841.00 15,841.00 15,841.00 78.18 %

TOTAL META 0082 72,591 56,750.00 56,750.00 56,750.00 15,841.00 15,841.0015,841.00 78.18 %
0083  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00009 - 0143679 MANTENIMIENTO RUTINARIO MOLLEPATA-AUQUIORCCO-HUAMANPATA, DISTRITO DE MOLLEPATA - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 10,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 49,045 41,553.00 41,553.00 41,553.00 7,492.00 7,492.00 7,492.00 84.72 %

TOTAL META 0083 49,045 41,553.00 41,553.00 41,553.00 7,492.00 7,492.007,492.00 84.72 %
0084  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00010 - 0143677 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S F (HATUNHUAYLLA) - PARCOTICA, DISTRITO DE CHINCHAYPUJIO - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 10,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 79,819 66,856.70 66,825.00 66,825.00 12,962.30 12,994.00 12,994.00 83.72 %

TOTAL META 0084 79,819 66,856.70 66,825.00 66,825.00 12,962.30 12,994.0012,994.00 83.72 %
0085  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00011 - 0143682 MANTENIMIENTO RUTINARIO TRAYECTORIA: EMP. PE-3S (PUCYURA) - CHACAN, DISTRITO DE PUCYURA - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 14,500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 65,808 57,863.59 57,863.59 57,863.59 7,944.41 7,944.41 7,944.41 87.93 %

TOTAL META 0085 65,808 57,863.59 57,863.59 57,863.59 7,944.41 7,944.417,944.41 87.93 %
0086  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00012 - 0143676 MANTENIMIENTO RUTINARIO ANCAHUASI-HUAMANCHACONA.ACCORACAY, DISTRITO DE ANCAHUASI - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 20,500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 95,432 87,230.00 86,130.00 86,130.00 8,202.00 9,302.00 9,302.00 90.25 %

TOTAL META 0086 95,432 87,230.00 86,130.00 86,130.00 8,202.00 9,302.009,302.00 90.25 %
0087  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00013 - 0125612 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL CAMINO VECINAL TRAMO SANTA ROSA-HAPARQUILLA,DV MANTOCLLA -DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 13,730.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 58,939 54,874.50 54,874.50 54,874.50 4,064.50 4,064.50 4,064.50 93.10 %

TOTAL META 0087 58,939 54,874.50 54,874.50 54,874.50 4,064.50 4,064.504,064.50 93.10 %
0088  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00014 - 0143680 MANTENIMIENTO RUTINARIO MOLLEPATA-CHINBAMBA-BELLAVISTA, DISTRITO DE MOLLEPATA - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 25,500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 130,944 92,077.00 79,517.00 53,353.06 38,867.00 51,427.00 77,590.94 40.74 %

TOTAL META 0088 130,944 92,077.00 79,517.00 53,353.06 38,867.00 77,590.9451,427.00 40.74 %
0089  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00015 - 0143675 MANTENIMIENTO RUTINARIO CACHIMAYO-VILLA DEL CARMEN, DISTRITO DE CACHIMAYO- ANTA-CUSCO; KILOMETRO: 7,600.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 32,539 26,451.01 26,451.01 26,451.01 6,087.99 6,087.99 6,087.99 81.29 %
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TOTAL META 0089 32,539 26,451.01 26,451.01 26,451.01 6,087.99 6,087.996,087.99 81.29 %
0090  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00016 - 0143674 MANTENIMIENTO RUTINARIO C.V. PAMPAHUAYLLA (SECTOR HUAJRAKASA) PIVIL-HUANCARIRI DE UNA LONGITUD DE 16 KM, DISTRITO DE LIMATAMBO - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 17,650.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 88,666 70,392.12 62,150.12 52,182.90 18,273.88 26,515.88 36,483.10 58.85 %

TOTAL META 0090 88,666 70,392.12 62,150.12 52,182.90 18,273.88 36,483.1026,515.88 58.85 %
0102  0090 2273315 4000035 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL 22 047 0103

Meta: 00001 - 0215050 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL Nº 671 DEL CENTRO POBLADO DE COMPONE DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; BENEFICIARIO: 624.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,942,320 1,942,320.00 1,942,320.00 247,186.09 1,695,133.91 12.73 %

TOTAL META 0102 1,942,320 1,942,320.00 1,942,320.00 247,186.09 1,695,133.91 12.73 %
0103  0090 2319090 4000035 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL 22 047 0103

Meta: 00001 - 0208800 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL NIVEL INICIAL: IEI 292, IEI 306, IEI 307, IEI 670, IEI 305 YUNGAQUI, IEI 673 VIRGEN DE FATIMA, DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; BENEFICIARIO:
6 GASTOS DE CAPITAL 4,978,275 4,978,275.00 4,978,275.00 1,144,917.05 3,833,357.95 23.00 %

TOTAL META 0103 4,978,275 4,978,275.00 4,978,275.00 1,144,917.05 3,833,357.95 23.00 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 1,154,407 8,459,975 8,313,616.90 8,291,672.89 2,727,049.87 146,358.10 5,732,925.13168,302.11 32.23 %
07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
0005  0030 3000355 5004156 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106645 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO; SECTOR: 5.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 50,629 0.00 %

TOTAL META 0005 50,629 0.00 %
0006  0030 3000356 5004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106656 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA; PROGRAMA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 6,200 6,200.00 6,200.00 6,200.00 100.00 %

TOTAL META 0006 6,200 6,200.00 6,200.00 6,200.00 100.00 %
0007  0036 3000580 5004326 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107162 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 46,360 34,322.00 34,322.00 34,322.00 12,038.00 12,038.00 12,038.00 74.03 %

TOTAL META 0007 46,360 34,322.00 34,322.00 34,322.00 12,038.00 12,038.0012,038.00 74.03 %
0010  0039 3000523 5004169 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES 10 024 0048

Meta: 00001 - 0106658 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES; ANIMAL ATENDIDO: 150.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 31,313 34,313 3,000.00 3,000.00 3,000.00 31,313.00 31,313.00 31,313.00 8.74 %
6 GASTOS DE CAPITAL 6,000 5,600.00 5,600.00 5,600.00 400.00 400.00 400.00 93.33 %

TOTAL META 0010 31,313 40,313 8,600.00 8,600.00 8,600.00 31,713.00 31,713.0031,713.00 21.33 %
0011  0040 3000380 5000189 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS 10 023 0046

Meta: 00001 - 0057515 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS; HECTAREA: 2.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 25,315 28,315 3,000.00 3,000.00 3,000.00 25,315.00 25,315.00 25,315.00 10.60 %
6 GASTOS DE CAPITAL 6,000 5,600.00 5,600.00 5,600.00 400.00 400.00 400.00 93.33 %
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TOTAL META 0011 25,315 34,315 8,600.00 8,600.00 8,600.00 25,715.00 25,715.0025,715.00 25.06 %
0035  0138 3000001 5005715 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 15 033 0066

Meta: 00001 - 0167270 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 48,923 48,822.60 48,822.60 48,822.60 100.40 100.40 100.40 99.79 %

TOTAL META 0035 48,923 48,822.60 48,822.60 48,822.60 100.40 100.40100.40 99.79 %
0036  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00001 - 0059309 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS; KILOMETRO: 128.970; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 109,589 92,506.83 92,506.83 92,505.31 17,082.17 17,082.17 17,083.69 84.41 %

TOTAL META 0036 109,589 92,506.83 92,506.83 92,505.31 17,082.17 17,083.6917,082.17 84.41 %
0038  9001 3999999 5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 03 004 0005

Meta: 00001 - 0027982 DESARROLLO DE PLANEAMIENTO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 66,675 48,675.00 48,675.00 48,675.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 73.00 %

TOTAL META 0038 66,675 48,675.00 48,675.00 48,675.00 18,000.00 18,000.0018,000.00 73.00 %
0039  9001 3999999 5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 03 006 0007

Meta: 00001 - 0018298 NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 300,000 289,488 285,221.34 283,593.42 269,131.20 4,266.66 5,894.58 20,356.80 92.97 %

TOTAL META 0039 300,000 289,488 285,221.34 283,593.42 269,131.20 4,266.66 20,356.805,894.58 92.97 %
0040  9001 3999999 5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 03 006 0008

Meta: 00001 - 0017257 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 3,061,837 3,797,242 3,595,325.45 3,602,992.30 3,581,864.78 201,916.55 194,249.70 215,377.22 94.33 %

TOTAL META 0040 3,061,837 3,797,242 3,595,325.45 3,602,992.30 3,581,864.78 201,916.55 215,377.22194,249.70 94.33 %
0045  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00002 - 0089137 FOMENTAR EL BIENESTAR, SALUD, DESARROLLO SOCIAL, RECREACION, DEPORTE, CULTURA Y EDUCACION EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 4,600 4,600.00 4,600.00 4,600.00 100.00 %

TOTAL META 0045 4,600 4,600.00 4,600.00 4,600.00 100.00 %
0046  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00003 - 0094369 PROMOVER LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES PARA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 10,100 7,500 6,760.00 6,760.00 6,760.00 740.00 740.00 740.00 90.13 %

TOTAL META 0046 10,100 7,500 6,760.00 6,760.00 6,760.00 740.00 740.00740.00 90.13 %
0048  9002 3999999 5000502 ATENCION DE DESASTRES Y APOYO A LA REHABILITACION Y A LA RECONSTRUCCION 19 016 0035

Meta: 00001 - 0025667 DEFENSA CIVIL Y EMERGENCIAS PREVENCION DE DESASTRES; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 16,300 15,543.75 15,543.75 15,543.75 756.25 756.25 756.25 95.36 %
6 GASTOS DE CAPITAL 2,000 1,950.00 1,950.00 1,950.00 50.00 50.00 50.00 97.50 %

TOTAL META 0048 18,300 17,493.75 17,493.75 17,493.75 806.25 806.25806.25 95.59 %
0051  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00002 - 0088316 DESARROLLAR ACTIVIDADES DE SUPERVISION Y CONTROL A TRAVES DE LA POLICIA MUNICIPAL EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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6 GASTOS DE CAPITAL 1,022 1,022.00 1,022.00 1,022.00 0.00 %

TOTAL META 0051 1,022 1,022.00 1,022.001,022.00 0.00 %
0052  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00003 - 0094649 REGULAR EL BENEFICIO DEL GANADO A TRAVES DEL CAMAL MUNICIPAL EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 1,085 1,085.00 1,085.00 1,085.00 100.00 %

TOTAL META 0052 1,085 1,085.00 1,085.00 1,085.00 100.00 %
0053  9002 3999999 5000631 DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA) 23 051 0115

Meta: 00001 - 0094650 REGULAR LAS ACCIONES DE LA DEMUNA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,586 1,585.35 1,585.35 1,585.35 0.65 0.65 0.65 99.96 %

TOTAL META 0053 1,586 1,585.35 1,585.35 1,585.35 0.65 0.650.65 99.96 %
0054  9002 3999999 5000690 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 10 023 0114

Meta: 00001 - 0025701 DESARROLLO ECONOMICO LOCAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 18,000 18,000.00 18,000.00 18,000.00 100.00 %

TOTAL META 0054 18,000 18,000.00 18,000.00 18,000.00 100.00 %
0055  9002 3999999 5000853 GESTION, SUPERVISION Y MONITOREO DEL FINANCIAMIENTO Y DE LA CALIDAD DE PRESTACION 19 041 0090

Meta: 00001 - 0034111 ACONDICIONAMIENTO Y DESARROLLO URBANO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 9,500 9,466.66 9,466.66 9,466.66 33.34 33.34 33.34 99.65 %

TOTAL META 0055 9,500 9,466.66 9,466.66 9,466.66 33.34 33.3433.34 99.65 %
0056  9002 3999999 5000932 MANTENIMIENTO DE EQUIPO MECANICO 03 006 0010

Meta: 00001 - 0001050 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 100,000 83,256 83,255.19 83,255.19 79,215.19 0.81 0.81 4,040.81 95.15 %

TOTAL META 0056 100,000 83,256 83,255.19 83,255.19 79,215.19 0.81 4,040.810.81 95.15 %
0058  9002 3999999 5000939 MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES 17 055 0125

Meta: 00001 - 0006508 MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 14,505 14,433.00 10,881.00 10,881.00 72.00 3,624.00 3,624.00 75.02 %

TOTAL META 0058 14,505 14,433.00 10,881.00 10,881.00 72.00 3,624.003,624.00 75.02 %
0060  9002 3999999 5001059 PROGRAMA DEL VASO DE LECHE 23 051 0115

Meta: 00001 - 0088524 EJECUTAR EL PROGRAMA VASO DE LECHE EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 12,257 12,256.13 12,256.13 12,256.13 0.87 0.87 0.87 99.99 %

TOTAL META 0060 12,257 12,256.13 12,256.13 12,256.13 0.87 0.870.87 99.99 %
0062  9002 3999999 5001078 PROMOCION DEL COMERCIO 08 021 0043

Meta: 00001 - 0035804 DESARROLLAR FERIAS, CURSOS DE CAPACITACION Y REVALORAR LAS COSTUMBRES DE LA ZONA; EVENTO CULTURAL: 6.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 35,000 35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.00 %

TOTAL META 0062 35,000 35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.00 %
0066  9002 3999999 5001254 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES 03 011 0019

Meta: 00001 - 0095170 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS A LAS MUNICIPALIDADES DE CENTRO POBLADO EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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5 GASTOS CORRIENTES 144,000 144,000 140,000.00 140,000.00 136,000.00 4,000.00 4,000.00 8,000.00 94.44 %

TOTAL META 0066 144,000 144,000 140,000.00 140,000.00 136,000.00 4,000.00 8,000.004,000.00 94.44 %
0067  9002 3999999 5002350 TRANSFERENCIA FINANCIERA A GOBIERNOS LOCALES 03 011 0019

Meta: 00001 - 0019197 TRANSFERENCIA FINANCIERA DE RECURSOS DE GOBIERNOS LOCALES; ATENCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,862,334 1,481,414 1,284,232.48 1,284,232.48 1,284,232.48 197,181.52 197,181.52 197,181.52 86.69 %

TOTAL META 0067 1,862,334 1,481,414 1,284,232.48 1,284,232.48 1,284,232.48 197,181.52 197,181.52197,181.52 86.69 %
0073  0138 2147654 4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0152612 MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR, DE LA AV. AGUSTIN GAMARRA, CALLES 12 DE OCTUBRE Y LOS SAUCES DE CACHIMAYO, DISTRITO DE CACHIMAYO - ANTA - CUSCO; METRO LINEAL: 640.000; CUSCO,
6 GASTOS DE CAPITAL 290,000 285,851.82 285,851.82 283,386.82 4,148.18 4,148.18 6,613.18 97.72 %

TOTAL META 0073 290,000 285,851.82 285,851.82 283,386.82 4,148.18 6,613.184,148.18 97.72 %
0091  9002 3999999 5001122 PROTECCION SOCIAL 23 051 0114

Meta: 00001 - 0163119 IMPLEMENTACION DEL PUESTO DE SALUD DE URATARI-LIMATAMBO-ANTA-CUSCO; INTERVENCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 4,000 4,000.00 4,000.00 4,000.00 100.00 %

TOTAL META 0091 4,000 4,000.00 4,000.00 4,000.00 100.00 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 07 5,585,528 6,565,130 6,046,292.60 6,048,779.53 6,002,683.27 518,837.40 562,446.73516,350.47 91.43 %
08 IMPUESTOS MUNICIPALES
0005  0030 3000355 5004156 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106645 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO; SECTOR: 5.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 500 500.00 500.00 500.00 100.00 %

TOTAL META 0005 500 500.00 500.00 500.00 100.00 %
0008  0036 3000581 5004329 DIFUSION DE LA EDUCACION AMBIENTAL Y PARTICIPACION CIUDADANA EN EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107165 DIFUSION DE LA EDUCACION AMBIENTAL Y PARTICIPACION CIUDADANA EN EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS; PERSONA: 250.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 12,000 780 780.00 780.00 780.00 100.00 %

TOTAL META 0008 12,000 780 780.00 780.00 780.00 100.00 %
0009  0036 3000583 5004332 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107168 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 45,000 42,414 17,675.00 17,535.00 17,535.00 24,739.00 24,879.00 24,879.00 41.34 %

TOTAL META 0009 45,000 42,414 17,675.00 17,535.00 17,535.00 24,739.00 24,879.0024,879.00 41.34 %
0010  0039 3000523 5004169 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES 10 024 0048

Meta: 00001 - 0106658 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES; ANIMAL ATENDIDO: 150.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 3,000 562.50 562.50 562.50 2,437.50 2,437.50 2,437.50 18.75 %

TOTAL META 0010 15,000 3,000 562.50 562.50 562.50 2,437.50 2,437.502,437.50 18.75 %
0011  0040 3000380 5000189 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS 10 023 0046

Meta: 00001 - 0057515 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS; HECTAREA: 2.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 5,011 1,510.48 1,510.48 1,046.39 3,500.52 3,500.52 3,964.61 20.88 %

TOTAL META 0011 15,000 5,011 1,510.48 1,510.48 1,046.39 3,500.52 3,964.613,500.52 20.88 %
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0037  0144 3000001 5000276 GESTION DEL PROGRAMA 17 054 0119
Meta: 00001 - 0047173 GESTION DEL PROGRAMA; INFORME: 6.000; CUSCO, ANTA, ANTA

5 GASTOS CORRIENTES 20,000 0.00 %

TOTAL META 0037 20,000 0.00 %
0039  9001 3999999 5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 03 006 0007

Meta: 00001 - 0018298 NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 20,904 18,633.71 17,842.67 17,842.67 2,270.29 3,061.33 3,061.33 85.36 %

TOTAL META 0039 20,904 18,633.71 17,842.67 17,842.67 2,270.29 3,061.333,061.33 85.36 %
0040  9001 3999999 5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 03 006 0008

Meta: 00001 - 0017257 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 116,746 190,099 130,430.29 129,975.29 129,975.29 59,668.71 60,123.71 60,123.71 68.37 %

TOTAL META 0040 116,746 190,099 130,430.29 129,975.29 129,975.29 59,668.71 60,123.7160,123.71 68.37 %
0043  9002 3999999 5000409 ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES 03 007 0013

Meta: 00001 - 0094857 RENTAS: DESARROLLAR LOS PROCESOS DE REGISTRO, ACOTACION, RECAUDACION Y FISCALIZACION DE LAS RENTA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 30,000 5,450 4,757.35 4,757.35 4,148.00 692.65 692.65 1,302.00 76.11 %

TOTAL META 0043 30,000 5,450 4,757.35 4,757.35 4,148.00 692.65 1,302.00692.65 76.11 %
0045  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00002 - 0089137 FOMENTAR EL BIENESTAR, SALUD, DESARROLLO SOCIAL, RECREACION, DEPORTE, CULTURA Y EDUCACION EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 40,000 30,200 30,200.00 30,200.00 30,200.00 100.00 %

TOTAL META 0045 40,000 30,200 30,200.00 30,200.00 30,200.00 100.00 %
0047  9002 3999999 5000500 ATENCION BASICA DE SALUD 20 044 0096

Meta: 00001 - 0088426 DESARROLLO SOSTENIBLE DE LA GESTION DE ATENCION PRIMARIA DE LA SALUD EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 28,345 0.00 %

TOTAL META 0047 28,345 0.00 %
0048  9002 3999999 5000502 ATENCION DE DESASTRES Y APOYO A LA REHABILITACION Y A LA RECONSTRUCCION 19 016 0035

Meta: 00001 - 0025667 DEFENSA CIVIL Y EMERGENCIAS PREVENCION DE DESASTRES; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 30,000 59,411 59,287.00 59,287.00 59,287.00 124.00 124.00 124.00 99.79 %

TOTAL META 0048 30,000 59,411 59,287.00 59,287.00 59,287.00 124.00 124.00124.00 99.79 %
0053  9002 3999999 5000631 DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA) 23 051 0115

Meta: 00001 - 0094650 REGULAR LAS ACCIONES DE LA DEMUNA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 3,820 3,000 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 66.67 %

TOTAL META 0053 3,820 3,000 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,000.00 1,000.001,000.00 66.67 %
0054  9002 3999999 5000690 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 10 023 0114

Meta: 00001 - 0025701 DESARROLLO ECONOMICO LOCAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 3,000 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.00 %

TOTAL META 0054 3,000 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.00 %
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0055  9002 3999999 5000853 GESTION, SUPERVISION Y MONITOREO DEL FINANCIAMIENTO Y DE LA CALIDAD DE PRESTACION 19 041 0090
Meta: 00001 - 0034111 ACONDICIONAMIENTO Y DESARROLLO URBANO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA

5 GASTOS CORRIENTES 50,000 36,366 36,178.93 35,818.93 29,282.53 187.07 547.07 7,083.47 80.52 %

TOTAL META 0055 50,000 36,366 36,178.93 35,818.93 29,282.53 187.07 7,083.47547.07 80.52 %
0058  9002 3999999 5000939 MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES 17 055 0125

Meta: 00001 - 0006508 MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 25,000 60,255 59,539.00 59,539.00 59,539.00 716.00 716.00 716.00 98.81 %

TOTAL META 0058 25,000 60,255 59,539.00 59,539.00 59,539.00 716.00 716.00716.00 98.81 %
0059  9002 3999999 5000991 OBLIGACIONES PREVISIONALES 24 052 0116

Meta: 00001 - 0001154 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS; BENEFICIARIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 29,479 0.00 %

TOTAL META 0059 29,479 0.00 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 08 460,390 460,390 365,054.26 363,308.22 355,698.38 95,335.74 104,691.6297,081.78 77.26 %
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
0002  0001 3033251 5005983 ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA ADECUADA ALIMENTACION 20 043 0095

Meta: 00001 - 0215059 ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA ADECUADA ALIMENTACION; FAMILIA: 500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 10,000 10,000 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 %

TOTAL META 0002 10,000 10,000 10,000.00 10,000.0010,000.00 0.00 %
0003  0016 3000669 5005159 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS 23 051 0115

Meta: 00001 - 0136043 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS; PERSONA: 500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 7,850 7,850 1,245.00 1,245.00 722.10 6,605.00 6,605.00 7,127.90 9.20 %

TOTAL META 0003 7,850 7,850 1,245.00 1,245.00 722.10 6,605.00 7,127.906,605.00 9.20 %
0005  0030 3000355 5004156 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106645 PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO; SECTOR: 5.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 76,392 83,144 79,913.33 77,213.33 63,017.13 3,230.67 5,930.67 20,126.87 75.79 %

TOTAL META 0005 76,392 83,144 79,913.33 77,213.33 63,017.13 3,230.67 20,126.875,930.67 75.79 %
0006  0030 3000356 5004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106656 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA; PROGRAMA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 24,500 2,566 2,566.00 2,566.00 2,566.00 0.00 %

TOTAL META 0006 24,500 2,566 2,566.00 2,566.002,566.00 0.00 %
0007  0036 3000580 5004326 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107162 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 122,698 120,281 109,204.80 109,204.80 106,099.80 11,076.20 11,076.20 14,181.20 88.21 %

TOTAL META 0007 122,698 120,281 109,204.80 109,204.80 106,099.80 11,076.20 14,181.2011,076.20 88.21 %
0009  0036 3000583 5004332 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107168 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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DEPARTAMENTO:  08 - CUSCO

SEC.FUNC PROD/PRY ACT/AI/OBR FN DVF GRPF

Cat Gto

RUBRO DE FINANCIAMIENTO
SALDO PIM -
DEVENGADO

( g = a - d )

SALDO PIM -
COMPROMISO

( f = a - c )

% Avance
( h = d / a )

(PIA)
PIM
(a)

CERTIFICACIÓN
(b)

COMPROMISO
ANUAL

(c)

DEVENGADO
(d)

SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

5 GASTOS CORRIENTES 50,000 27,375 24,253.50 24,253.50 24,253.50 3,121.50 3,121.50 3,121.50 88.60 %

TOTAL META 0009 50,000 27,375 24,253.50 24,253.50 24,253.50 3,121.50 3,121.503,121.50 88.60 %
0010  0039 3000523 5004169 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES 10 024 0048

Meta: 00001 - 0106658 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES; ANIMAL ATENDIDO: 150.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 15,352 11,941.40 11,941.40 10,883.60 3,410.60 3,410.60 4,468.40 70.89 %

TOTAL META 0010 15,000 15,352 11,941.40 11,941.40 10,883.60 3,410.60 4,468.403,410.60 70.89 %
0011  0040 3000380 5000189 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS 10 023 0046

Meta: 00001 - 0057515 CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS; HECTAREA: 2.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 9,734 4,305.40 4,305.40 3,247.60 5,428.60 5,428.60 6,486.40 33.36 %

TOTAL META 0011 15,000 9,734 4,305.40 4,305.40 3,247.60 5,428.60 6,486.405,428.60 33.36 %
0017  0083 3000001 5000276 GESTION DEL PROGRAMA 18 040 0089

Meta: 00001 - 0047173 GESTION DEL PROGRAMA; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 30,000 0.00 %

TOTAL META 0017 30,000 0.00 %
0018  0083 3000627 5004470 CAPACITACION EN GESTION PARA GOBIERNOS LOCALES Y OPERADORES 18 040 0089

Meta: 00001 - 0107580 CAPACITACION EN GESTION PARA GOBIERNOS LOCALES Y OPERADORES; ENTIDAD: 22.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 760 0.00 %

TOTAL META 0018 760 0.00 %
0019  0083 3000627 5004471 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE AGUA Y SANEAMIENTO 18 040 0089

Meta: 00001 - 0107581 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE AGUA Y SANEAMIENTO; SISTEMA: 22.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 5,680 36,856 34,880.37 31,880.37 31,880.37 1,975.63 4,975.63 4,975.63 86.50 %

TOTAL META 0019 5,680 36,856 34,880.37 31,880.37 31,880.37 1,975.63 4,975.634,975.63 86.50 %
0020  0083 3000627 5005866 CAPACITACION A HOGARES RURALES EN EDUCACION SANITARIA 18 040 0089

Meta: 00001 - 0188113 CAPACITACION A HOGARES RURALES EN EDUCACION SANITARIA; HOGAR CAPACITADO: 420.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 60,960 4,336 4,336.00 4,336.00 4,336.00 0.00 %

TOTAL META 0020 60,960 4,336 4,336.00 4,336.004,336.00 0.00 %
0035  0138 3000001 5005715 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 15 033 0066

Meta: 00001 - 0167270 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 126,000 115,832 80,795.26 80,795.26 79,452.66 35,036.74 35,036.74 36,379.34 68.59 %

TOTAL META 0035 126,000 115,832 80,795.26 80,795.26 79,452.66 35,036.74 36,379.3435,036.74 68.59 %
0036  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00001 - 0059309 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS; KILOMETRO: 128.970; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.00 %

TOTAL META 0036 15,000 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.00 %
0038  9001 3999999 5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 03 004 0005

Meta: 00001 - 0027982 DESARROLLO DE PLANEAMIENTO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2018
RESUMEN DEL MARCO PRESUPUESTAL Y LA EJECUCIÓN DEL GASTO

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
(EN SOLES)

PROVINCIA          :   03 - ANTA
PLIEGO                :   01 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA [300699]

DEPARTAMENTO:  08 - CUSCO

SEC.FUNC PROD/PRY ACT/AI/OBR FN DVF GRPF

Cat Gto

RUBRO DE FINANCIAMIENTO
SALDO PIM -
DEVENGADO

( g = a - d )

SALDO PIM -
COMPROMISO

( f = a - c )

% Avance
( h = d / a )

(PIA)
PIM
(a)

CERTIFICACIÓN
(b)

COMPROMISO
ANUAL

(c)

DEVENGADO
(d)

SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

5 GASTOS CORRIENTES 40,000 55,972 55,191.31 46,291.31 38,193.89 780.69 9,680.69 17,778.11 68.24 %

TOTAL META 0038 40,000 55,972 55,191.31 46,291.31 38,193.89 780.69 17,778.119,680.69 68.24 %
0039  9001 3999999 5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 03 006 0007

Meta: 00001 - 0018298 NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 16,131 16,130.31 16,130.31 16,130.31 0.69 0.69 0.69 100.00 %

TOTAL META 0039 16,131 16,130.31 16,130.31 16,130.31 0.69 0.690.69 100.00 %
0040  9001 3999999 5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 03 006 0008

Meta: 00001 - 0017257 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 230,085 377,481 286,836.63 284,119.95 276,582.01 90,644.37 93,361.05 100,898.99 73.27 %

TOTAL META 0040 230,085 377,481 286,836.63 284,119.95 276,582.01 90,644.37 100,898.9993,361.05 73.27 %
0043  9002 3999999 5000409 ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES 03 007 0013

Meta: 00001 - 0094857 RENTAS: DESARROLLAR LOS PROCESOS DE REGISTRO, ACOTACION, RECAUDACION Y FISCALIZACION DE LAS RENTA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 160 160.00 160.00 160.00 100.00 %

TOTAL META 0043 160 160.00 160.00 160.00 100.00 %
0044  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00001 - 0082605 ACCIONES DE APOYO COMUNAL Y SOCIAL EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA - ANTA - CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 15,000 16,112 13,982.00 13,982.00 13,982.00 2,130.00 2,130.00 2,130.00 86.78 %

TOTAL META 0044 15,000 16,112 13,982.00 13,982.00 13,982.00 2,130.00 2,130.002,130.00 86.78 %
0045  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00002 - 0089137 FOMENTAR EL BIENESTAR, SALUD, DESARROLLO SOCIAL, RECREACION, DEPORTE, CULTURA Y EDUCACION EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 207,000 81,916 77,330.60 76,280.60 76,280.60 4,585.40 5,635.40 5,635.40 93.12 %

TOTAL META 0045 207,000 81,916 77,330.60 76,280.60 76,280.60 4,585.40 5,635.405,635.40 93.12 %
0046  9002 3999999 5000470 APOYO COMUNAL 23 051 0115

Meta: 00003 - 0094369 PROMOVER LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES PARA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 4,886 1,200.00 1,200.00 1,200.00 3,686.00 3,686.00 3,686.00 24.56 %

TOTAL META 0046 4,886 1,200.00 1,200.00 1,200.00 3,686.00 3,686.003,686.00 24.56 %
0048  9002 3999999 5000502 ATENCION DE DESASTRES Y APOYO A LA REHABILITACION Y A LA RECONSTRUCCION 19 016 0035

Meta: 00001 - 0025667 DEFENSA CIVIL Y EMERGENCIAS PREVENCION DE DESASTRES; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 3,690 3,690.00 3,690.00 3,690.00 100.00 %

TOTAL META 0048 3,690 3,690.00 3,690.00 3,690.00 100.00 %
0049  9002 3999999 5000578 CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES 03 012 0021

Meta: 00001 - 0083910 CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 4,650 2,605 2,605.00 2,605.00 2,605.00 100.00 %

TOTAL META 0049 4,650 2,605 2,605.00 2,605.00 2,605.00 100.00 %
0050  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00001 - 0088315 DESARROLLAR ACCIONES QUE PROMUEVEN LA GESTION SOSTENIBLE DE LOS SERVICIOS FUNERARIOS EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2018
RESUMEN DEL MARCO PRESUPUESTAL Y LA EJECUCIÓN DEL GASTO

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
(EN SOLES)

PROVINCIA          :   03 - ANTA
PLIEGO                :   01 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA [300699]

DEPARTAMENTO:  08 - CUSCO

SEC.FUNC PROD/PRY ACT/AI/OBR FN DVF GRPF

Cat Gto

RUBRO DE FINANCIAMIENTO
SALDO PIM -
DEVENGADO

( g = a - d )

SALDO PIM -
COMPROMISO

( f = a - c )

% Avance
( h = d / a )

(PIA)
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(b)
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ANUAL

(c)
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(d)

SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

5 GASTOS CORRIENTES 10,000 0.00 %

TOTAL META 0050 10,000 0.00 %
0051  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00002 - 0088316 DESARROLLAR ACTIVIDADES DE SUPERVISION Y CONTROL A TRAVES DE LA POLICIA MUNICIPAL EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 10,000 0.00 %

TOTAL META 0051 10,000 0.00 %
0052  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00003 - 0094649 REGULAR EL BENEFICIO DEL GANADO A TRAVES DEL CAMAL MUNICIPAL EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 10,000 31,632 31,632.00 31,632.00 31,632.00 100.00 %

TOTAL META 0052 10,000 31,632 31,632.00 31,632.00 31,632.00 100.00 %
0054  9002 3999999 5000690 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 10 023 0114

Meta: 00001 - 0025701 DESARROLLO ECONOMICO LOCAL; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 40,000 91,648 90,090.25 90,090.25 83,856.85 1,557.75 1,557.75 7,791.15 91.50 %

TOTAL META 0054 40,000 91,648 90,090.25 90,090.25 83,856.85 1,557.75 7,791.151,557.75 91.50 %
0055  9002 3999999 5000853 GESTION, SUPERVISION Y MONITOREO DEL FINANCIAMIENTO Y DE LA CALIDAD DE PRESTACION 19 041 0090

Meta: 00001 - 0034111 ACONDICIONAMIENTO Y DESARROLLO URBANO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 3,690 3,686.21 3,686.21 3,686.21 3.79 3.79 3.79 99.90 %

TOTAL META 0055 3,690 3,686.21 3,686.21 3,686.21 3.79 3.793.79 99.90 %
0062  9002 3999999 5001078 PROMOCION DEL COMERCIO 08 021 0043

Meta: 00001 - 0035804 DESARROLLAR FERIAS, CURSOS DE CAPACITACION Y REVALORAR LAS COSTUMBRES DE LA ZONA; EVENTO CULTURAL: 6.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 70,000 70,213 67,212.04 67,212.04 67,112.04 3,000.96 3,000.96 3,100.96 95.58 %

TOTAL META 0062 70,000 70,213 67,212.04 67,212.04 67,112.04 3,000.96 3,100.963,000.96 95.58 %
0063  9002 3999999 5001078 PROMOCION DEL COMERCIO 08 021 0043

Meta: 00002 - 0088317 DESARROLLAR ACTIVIDADES PRODUCTIVAS Y DE TRANSFORMACION, AGRICOLA Y PECUARIA, TURISTICA Y COMERCIO EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 20,000 3,022 3,022.00 3,022.00 3,022.00 0.00 %

TOTAL META 0063 20,000 3,022 3,022.00 3,022.003,022.00 0.00 %
0064  9002 3999999 5001085 PROMOCION DEL TURISMO INTERNO 09 022 0045

Meta: 00001 - 0023448 APOYO A LA PROMOCION DEL TURISMO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 20,000 13,022 13,022.00 13,022.00 10,928.60 2,093.40 83.92 %

TOTAL META 0064 20,000 13,022 13,022.00 13,022.00 10,928.60 2,093.40 83.92 %
0065  9002 3999999 5001228 SUPERVISION Y CONTROL 03 006 0012

Meta: 00001 - 0000537 CONTROL Y AUDITORIA; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 45,000 41,169 41,164.00 41,164.00 39,164.00 5.00 5.00 2,005.00 95.13 %

TOTAL META 0065 45,000 41,169 41,164.00 41,164.00 39,164.00 5.00 2,005.005.00 95.13 %
0093  9002 3999999 5002445 SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH 23 051 0115

Meta: 00001 - 0115371 SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH; HOGAR: 17,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2018
RESUMEN DEL MARCO PRESUPUESTAL Y LA EJECUCIÓN DEL GASTO

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
(EN SOLES)

PROVINCIA          :   03 - ANTA
PLIEGO                :   01 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA [300699]

DEPARTAMENTO:  08 - CUSCO

SEC.FUNC PROD/PRY ACT/AI/OBR FN DVF GRPF

Cat Gto

RUBRO DE FINANCIAMIENTO
SALDO PIM -
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( g = a - d )

SALDO PIM -
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SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

5 GASTOS CORRIENTES 4,900 3,502.00 3,502.00 2,832.00 1,398.00 1,398.00 2,068.00 57.80 %

TOTAL META 0093 4,900 3,502.00 3,502.00 2,832.00 1,398.00 2,068.001,398.00 57.80 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 09 1,266,575 1,266,575 1,068,973.41 1,050,606.73 1,002,592.27 197,601.59 263,982.73215,968.27 79.16 %
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
0036  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00001 - 0059309 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS; KILOMETRO: 128.970; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 9,850 9,000.00 9,000.00 8,550.00 850.00 850.00 1,300.00 86.80 %

TOTAL META 0036 9,850 9,000.00 9,000.00 8,550.00 850.00 1,300.00850.00 86.80 %
0070  0073 2245143 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0213181 CREACION DEL ESPACIO DEPORTIVO-RECREATIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CONCHACALLA DEL DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 54,788 54,420.00 54,420.00 54,420.00 368.00 368.00 368.00 99.33 %

TOTAL META 0070 54,788 54,420.00 54,420.00 54,420.00 368.00 368.00368.00 99.33 %
0091  9002 3999999 5001122 PROTECCION SOCIAL 23 051 0114

Meta: 00001 - 0163119 IMPLEMENTACION DEL PUESTO DE SALUD DE URATARI-LIMATAMBO-ANTA-CUSCO; INTERVENCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 116,380 116,378.60 115,628.60 111,441.10 1.40 751.40 4,938.90 95.76 %

TOTAL META 0091 116,380 116,378.60 115,628.60 111,441.10 1.40 4,938.90751.40 95.76 %
0104  0073 2274770 4000129 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00002 - 0169275 CREACION DE LA LOSA RECREATIVA MULTIUSO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE EQQEQO CHACAN SECTOR SANTA ANA, DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE: 100.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 203,313 201,997.67 201,997.67 201,997.67 1,315.33 1,315.33 1,315.33 99.35 %

TOTAL META 0104 203,313 201,997.67 201,997.67 201,997.67 1,315.33 1,315.331,315.33 99.35 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 13 384,331 381,796.27 381,046.27 376,408.77 2,534.73 7,922.233,284.73 97.94 %
18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
0001  0001 2306753 6000008 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 20 043 0095

Meta: 00001 - 0215480 MEJORAMIENTO DE LA SALUD Y NUTRICION DE LOS NIÑOS Y NIÑAS MENORES DE CINCO AÑOS Y GESTANTES DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; ATENCION: 1,197.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 560,000 836,349 747,419.10 733,135.30 718,560.60 88,929.90 103,213.70 117,788.40 85.92 %

TOTAL META 0001 560,000 836,349 747,419.10 733,135.30 718,560.60 88,929.90 117,788.40103,213.70 85.92 %
0004  0030 2328128 6000040 MEJORAMIENTO DE LA SEGURIDAD CIUDADANA 05 014 0031

Meta: 00001 - 0208801 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; BENEFICIARIO: 5,415.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 608,436 0.00 %

TOTAL META 0004 608,436 0.00 %
0006  0030 3000356 5004167 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA 05 014 0031

Meta: 00001 - 0106656 COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA; PROGRAMA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 94,073 45,817.00 45,817.00 44,701.90 48,256.00 48,256.00 49,371.10 47.52 %

TOTAL META 0006 94,073 45,817.00 45,817.00 44,701.90 48,256.00 49,371.1048,256.00 47.52 %
0007  0036 3000580 5004326 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107162 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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5 GASTOS CORRIENTES 2,274 2,274.00 2,274.00 2,274.00 100.00 %

TOTAL META 0007 2,274 2,274.00 2,274.00 2,274.00 100.00 %
0009  0036 3000583 5004332 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107168 SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES; MUNICIPIO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 218,826 203,084.00 174,536.00 174,536.00 15,742.00 44,290.00 44,290.00 79.76 %

TOTAL META 0009 218,826 203,084.00 174,536.00 174,536.00 15,742.00 44,290.0044,290.00 79.76 %
0010  0039 3000523 5004169 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES 10 024 0048

Meta: 00001 - 0106658 PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES; ANIMAL ATENDIDO: 150.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 17,500 5,500.00 5,500.00 5,500.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 31.43 %

TOTAL META 0010 17,500 5,500.00 5,500.00 5,500.00 12,000.00 12,000.0012,000.00 31.43 %
0012  0042 2217297 4000109 AMPLIACION DE SISTEMA DE RIEGO 10 025 0050

Meta: 00001 - 0135075 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE CANALES DEL SISTEMA DE RIEGO POR GRAVEDAD DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CHACACURQUI DEL DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 20,000 0.00 %

TOTAL META 0012 20,000 0.00 %
0013  0042 2307968 4000109 AMPLIACION DE SISTEMA DE RIEGO 10 025 0050

Meta: 00001 - 0208945 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE SISTEMA DE RIEGO EN LOS SECTORES DE SANTA ROSA, PACCA L2, CHIMPAPAMPA, SOCAVILLCAS, KKULLUCACHA EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE ANANSAYA URINSAYA COLLANA DEL DISTRITO DE
6 GASTOS DE CAPITAL 20,000 0.00 %

TOTAL META 0013 20,000 0.00 %
0014  0068 2324425 4000122 CONTROL DE INUNDACIONES Y DEFENSAS RIBEREÑAS 05 016 0035

Meta: 00001 - 0208802 CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION CONTRA INUNDACIONES EN LA MARGEN DERECHA E IZQUIERDA DEL RIO SANTA MARIA, COMUNIDAD CAMPESINA DE CONCHACCALLA, DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; EXPEDIENTE
6 GASTOS DE CAPITAL 20,000 32,000 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 %

TOTAL META 0014 20,000 32,000 32,000.00 32,000.0032,000.00 0.00 %
0015  0083 2226158 4000049 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 18 040 0089

Meta: 00001 - 0153597 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO INTEGRAL EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE PIÑANCAY DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 20,659 801,578 162,087.16 123,887.16 123,887.16 639,490.84 677,690.84 677,690.84 15.46 %

TOTAL META 0015 20,659 801,578 162,087.16 123,887.16 123,887.16 639,490.84 677,690.84677,690.84 15.46 %
0016  0083 2306763 6000008 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 18 040 0089

Meta: 00001 - 0194410 MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS SERVICIOS DE SANEAMIENTO BASICO DE LAS JUNTAS ADMINISTRADORAS DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL DISTRITO DE ANTA,ANTA,CUSCO; BENEFICIARIO: 1,500.000;
6 GASTOS DE CAPITAL 100,000 20,000 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 %

TOTAL META 0016 100,000 20,000 20,000.00 20,000.0020,000.00 0.00 %
0019  0083 3000627 5004471 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE AGUA Y SANEAMIENTO 18 040 0089

Meta: 00001 - 0107581 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE AGUA Y SANEAMIENTO; SISTEMA: 22.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 60,000 58,111.20 55,661.20 51,415.60 1,888.80 4,338.80 8,584.40 85.69 %

TOTAL META 0019 60,000 58,111.20 55,661.20 51,415.60 1,888.80 8,584.404,338.80 85.69 %
0020  0083 3000627 5005866 CAPACITACION A HOGARES RURALES EN EDUCACION SANITARIA 18 040 0089

Meta: 00001 - 0188113 CAPACITACION A HOGARES RURALES EN EDUCACION SANITARIA; HOGAR CAPACITADO: 420.000; CUSCO, ANTA, ANTA
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5 GASTOS CORRIENTES 149,000 143,385.20 120,843.70 120,843.70 5,614.80 28,156.30 28,156.30 81.10 %
6 GASTOS DE CAPITAL 12,500 10,500.00 10,500.00 10,500.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 84.00 %

TOTAL META 0020 161,500 153,885.20 131,343.70 131,343.70 7,614.80 30,156.3030,156.30 81.33 %
0021  0090 2289517 4000036 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION PRIMARIA 22 047 0104

Meta: 00001 - 0203828 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO DE LA I.E N° 50102 JUAN VELASCO ALVARADO DEL CENTRO POBLADO DE CONCHACALLA; M2: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 100,000 10,000 9,000.00 9,000.00 1,000.00 1,000.00 10,000.00 0.00 %

TOTAL META 0021 100,000 10,000 9,000.00 9,000.00 1,000.00 10,000.001,000.00 0.00 %
0022  0090 2300558 6000008 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 22 047 0010

Meta: 00001 - 0188606 MEJORAMIENTO DE VALORACION DE LA IDENTIDAD CULTURAL Y SOCIAL EN LA I.E. DE NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO DE LA EDUCACION BASICA REGULAR PUBLICO DEL DISTRITO DE ANTA,ANTA-CUSCO; BENEFICIARIO: 10,000.000;
6 GASTOS DE CAPITAL 450,000 656,349 614,446.42 590,246.42 569,269.22 41,902.58 66,102.58 87,079.78 86.73 %

TOTAL META 0022 450,000 656,349 614,446.42 590,246.42 569,269.22 41,902.58 87,079.7866,102.58 86.73 %
0023  0101 2145709 4000129 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0101

Meta: 00001 - 0083305 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL COLISEO CERRADO EN EL SECTOR EN EL SECTOR DE IZCUCHACA DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; BENEFICIARIO: 6,652.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,100,000 1,773,439 1,769,001.01 1,756,051.66 1,753,506.66 4,437.99 17,387.34 19,932.34 98.88 %

TOTAL META 0023 1,100,000 1,773,439 1,769,001.01 1,756,051.66 1,753,506.66 4,437.99 19,932.3417,387.34 98.88 %
0024  0101 2179602 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0135076 CREACION DE ESPACIO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE KEHUAR DEL DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; M2: 5,816.750; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 275,000 650,536 615,294.38 529,829.65 510,597.12 35,241.62 120,706.35 139,938.88 78.49 %

TOTAL META 0024 275,000 650,536 615,294.38 529,829.65 510,597.12 35,241.62 139,938.88120,706.35 78.49 %
0025  0101 2307257 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0208797 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL PARQUE INFANTIL Y LOSA MULTIUSO DEL APV MARIA CANDELARIA DEL CENTRO POBLADO DE IZCUCHACA, DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 15,000 0.00 %

TOTAL META 0025 15,000 0.00 %
0026  0109 2311213 4000185 INSTALACION DE LOCAL COMUNAL 19 041 0010

Meta: 00001 - 0191602 CREACION DEL SALON CULTURAL MULTIUSO DEL CENTRO POBLADO DE CHACAN DISTRITO DE ANTA,ANTA,CUSCO; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 527,617 612,263 608,276.53 608,113.58 608,113.57 3,986.47 4,149.42 4,149.43 99.32 %

TOTAL META 0026 527,617 612,263 608,276.53 608,113.58 608,113.57 3,986.47 4,149.434,149.42 99.32 %
0027  0109 2322863 4000160 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA 19 041 0010

Meta: 00001 - 0165549 MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y TECNICA DE LOS PROCESOS DE GESTION DE LA MUNICIPALIDAD DE ANTA; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,100,000 0.00 %

TOTAL META 0027 1,100,000 0.00 %
0028  0109 2323836 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 19 041 0010

Meta: 00001 - 0213180 MEJORAMIENTO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS Y AREAS VERDES DE LA PLAZOLETA DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE PACCA, DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 18,000 3,500 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 %

TOTAL META 0028 18,000 3,500 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 %
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0029  0121 2275822 6000026 FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS 10 010 0018
Meta: 00001 - 0184814 MEJORAMIENTO COMPETITIVIDAD DE LA CADENA PRODUCTIVA DE QUINUA EN LAS COMUNIDADES DEL DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; PRODUCTOR: 1,500.000; CUSCO, ANTA, ANTA

6 GASTOS DE CAPITAL 350,000 710,966 681,993.68 649,876.18 628,365.78 28,972.32 61,089.82 82,600.22 88.38 %

TOTAL META 0029 350,000 710,966 681,993.68 649,876.18 628,365.78 28,972.32 82,600.2261,089.82 88.38 %
0030  0130 2301132 6000008 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 10 054 0119

Meta: 00001 - 0208804 MEJORAMIENTO DE LA CADENA PRODUCTIVA DE HONGOS COMESTIBLES EN 07 COMUNIDADES CAMPESINAS EN EL DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; BENEFICIARIO: 3,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 100,000 14,000 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 %

TOTAL META 0030 100,000 14,000 14,000.00 14,000.0014,000.00 0.00 %
0031  0138 2235819 4000070 CONSTRUCCION DE CAMINO VECINAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0225155 MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE LAS CALLES DE LA URBANIZACION SANTA RITA, DISTRITO DE ANTA - PROVINCIA DE ANTA - CUSCO; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 238,565 0.00 %

TOTAL META 0031 238,565 0.00 %
0032  0138 2235848 4000070 CONSTRUCCION DE CAMINO VECINAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0225839 MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL DE LA APV 19 DE NOVIEMBRE DEL DISTRITO Y PROVINCIA DE ANTA - CUSCO; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 581,346 654 654.00 654.00 654.00 0.00 %

TOTAL META 0032 581,346 654 654.00 654.00654.00 0.00 %
0033  0138 2305431 4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0195731 MEJORAMIENTO INTEGRAL DEL SISTEMA DE SEGURIDAD VIAL EN EL DISTRITO DE ANTA,ANTA,CUSCO; BENEFICIARIO: 5,600.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 100,000 15,000 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 %

TOTAL META 0033 100,000 15,000 15,000.00 15,000.0015,000.00 0.00 %
0034  0138 2312685 4000179 CONSTRUCCION DE PUENTES 15 033 0066

Meta: 00001 - 0213160 CREACION DEL PUENTE CARROZABLE CHOQUEQUIRAO EN LA LOCALIDAD DE IZCUCHACA DEL DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; BENEFICIARIO: 5,415.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 685,972 687,133 382,782.40 233,593.77 164,092.77 304,350.60 453,539.23 523,040.23 23.88 %

TOTAL META 0034 685,972 687,133 382,782.40 233,593.77 164,092.77 304,350.60 523,040.23453,539.23 23.88 %
0035  0138 3000001 5005715 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 15 033 0066

Meta: 00001 - 0167270 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 41,528 36,795.00 21,275.00 21,275.00 4,733.00 20,253.00 20,253.00 51.23 %

TOTAL META 0035 41,528 36,795.00 21,275.00 21,275.00 4,733.00 20,253.0020,253.00 51.23 %
0040  9001 3999999 5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 03 006 0008

Meta: 00001 - 0017257 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS; ACCION: 120.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 107,920 107,920.00 103,720.00 102,720.00 4,200.00 5,200.00 95.18 %
6 GASTOS DE CAPITAL 8,499 4,200.00 4,200.00 4,200.00 4,299.00 4,299.00 4,299.00 49.42 %

TOTAL META 0040 116,419 112,120.00 107,920.00 106,920.00 4,299.00 9,499.008,499.00 91.84 %
0041  9002 2001621 6000032 ESTUDIOS DE PRE - INVERSION 03 006 0010

Meta: 00001 - 0000788 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION; ESTUDIO: 10.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 454,995 169,673 168,128.65 94,728.65 84,728.65 1,544.35 74,944.35 84,944.35 49.94 %
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TOTAL META 0041 454,995 169,673 168,128.65 94,728.65 84,728.65 1,544.35 84,944.3574,944.35 49.94 %
0042  9002 2001621 6000032 ESTUDIOS DE PRE - INVERSION 03 006 0010

Meta: 00002 - 0088477 DISEÑO Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA (SNIP) EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 10.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 289,329 104,631 96,902.88 86,702.88 86,329.48 7,728.12 17,928.12 18,301.52 82.51 %

TOTAL META 0042 289,329 104,631 96,902.88 86,702.88 86,329.48 7,728.12 18,301.5217,928.12 82.51 %
0043  9002 3999999 5000409 ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES 03 007 0013

Meta: 00001 - 0094857 RENTAS: DESARROLLAR LOS PROCESOS DE REGISTRO, ACOTACION, RECAUDACION Y FISCALIZACION DE LAS RENTA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 17,630 9,861.00 9,861.00 9,861.00 7,769.00 7,769.00 7,769.00 55.93 %

TOTAL META 0043 17,630 9,861.00 9,861.00 9,861.00 7,769.00 7,769.007,769.00 55.93 %
0055  9002 3999999 5000853 GESTION, SUPERVISION Y MONITOREO DEL FINANCIAMIENTO Y DE LA CALIDAD DE PRESTACION 19 041 0090

Meta: 00001 - 0034111 ACONDICIONAMIENTO Y DESARROLLO URBANO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 36,062 36,062.00 36,062.00 36,062.00 100.00 %
6 GASTOS DE CAPITAL 58,231 34,054.00 34,054.00 24,177.00 24,177.00 58,231.00 0.00 %

TOTAL META 0055 94,293 70,116.00 70,116.00 36,062.00 24,177.00 58,231.0024,177.00 38.24 %
0056  9002 3999999 5000932 MANTENIMIENTO DE EQUIPO MECANICO 03 006 0010

Meta: 00001 - 0001050 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 4,200 4,200.00 4,200.00 4,200.00 100.00 %

TOTAL META 0056 4,200 4,200.00 4,200.00 4,200.00 100.00 %
0057  9002 3999999 5000936 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 03 006 0010

Meta: 00001 - 0091018 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 1,364,986 1,966,712 1,785,207.08 1,731,429.98 1,689,137.05 181,504.92 235,282.02 277,574.95 85.89 %
6 GASTOS DE CAPITAL 1,140 1,140.00 1,140.00 1,140.00 0.00 %

TOTAL META 0057 1,364,986 1,967,852 1,785,207.08 1,731,429.98 1,689,137.05 182,644.92 278,714.95236,422.02 85.84 %
0069  0068 2116238 4000122 CONTROL DE INUNDACIONES Y DEFENSAS RIBEREÑAS 10 016 0035

Meta: 00001 - 0059466 CONSTRUCCION DE DEFENSA RIBEREÑA DEL RIO HATUNMAYO EN EL SECTOR DE IZCUCHACA, DISTRITO DE ANTA, PROVINCIA DE ANTA; BENEFICIARIO: 700.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 1,189,833 546,702.11 499,837.01 468,774.95 643,130.89 689,995.99 721,058.05 39.40 %

TOTAL META 0069 1,189,833 546,702.11 499,837.01 468,774.95 643,130.89 721,058.05689,995.99 39.40 %
0070  0073 2245143 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0213181 CREACION DEL ESPACIO DEPORTIVO-RECREATIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CONCHACALLA DEL DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 73,941 73,928.38 73,918.38 73,917.74 12.62 22.62 23.26 99.97 %

TOTAL META 0070 73,941 73,928.38 73,918.38 73,917.74 12.62 23.2622.62 99.97 %
0071  0090 2115350 4000030 AMPLIACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION PRIMARIA 22 047 0104

Meta: 00001 - 0059462 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I. E. Nº 51150 DE PRIMARIA PAMPAHUAYLLA - LIMATAMBO - ANTA - CUSCO; OBRA: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 64,000 56,537.28 52,037.28 39,948.10 7,462.72 11,962.72 24,051.90 62.42 %

TOTAL META 0071 64,000 56,537.28 52,037.28 39,948.10 7,462.72 24,051.9011,962.72 62.42 %
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0072  0090 2194628 4000020 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION BASICA REGULAR 22 047 0010
Meta: 00001 - 0141019 MEJORAMIENTO DE LA OFERTA DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. INTEGRADA N° 50099 NIVEL PRIMARIO Y SAGRADO CORAZON DE JESUS NIVEL SECUNDARIO DEL DISTRITO DE ANTA - PROVINCIA DE ANTA - CUSCO; OBRA: 1.000;

6 GASTOS DE CAPITAL 300,000 272,626.86 272,626.86 272,626.86 27,373.14 27,373.14 27,373.14 90.88 %

TOTAL META 0072 300,000 272,626.86 272,626.86 272,626.86 27,373.14 27,373.1427,373.14 90.88 %
0073  0138 2147654 4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0152612 MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR, DE LA AV. AGUSTIN GAMARRA, CALLES 12 DE OCTUBRE Y LOS SAUCES DE CACHIMAYO, DISTRITO DE CACHIMAYO - ANTA - CUSCO; METRO LINEAL: 640.000; CUSCO,
6 GASTOS DE CAPITAL 928,703 263,636.38 262,432.38 262,149.26 665,066.62 666,270.62 666,553.74 28.23 %

TOTAL META 0073 928,703 263,636.38 262,432.38 262,149.26 665,066.62 666,553.74666,270.62 28.23 %
0074  0109 2289588 4000187 CONSTRUCCION DE PARQUES 19 041 0010

Meta: 00001 - 0181064 CREACION DE LA PLAZOLETA PARA EL MEJORAMIENTO DE LAS CAPACIDADES CULTURALES Y ARTISTICAS Y CONSERVACION DE LA IDENTIDAD LOCAL EN LA COMUNIDAD URINSAYA COLLANA ANTA, DISTRITO DE ANTA - ANTA -CUSCO;
6 GASTOS DE CAPITAL 32,590 19,009.31 19,009.31 19,009.31 13,580.69 13,580.69 13,580.69 58.33 %

TOTAL META 0074 32,590 19,009.31 19,009.31 19,009.31 13,580.69 13,580.6913,580.69 58.33 %
0075  0138 2097224 4000070 CONSTRUCCION DE CAMINO VECINAL 15 033 0066

Meta: 00001 - 0059464 CONSTRUCCION DE LA TROCHA CARROZABLE HUANCANCALLA - PUENTE KUTUCTAY DEL DISTRITO DE CHINCHAYPUJIO, PROVINCIA DE ANTA; KILOMETRO: 100.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 39,483 18,360.92 18,360.92 18,354.73 21,122.08 21,122.08 21,128.27 46.49 %

TOTAL META 0075 39,483 18,360.92 18,360.92 18,354.73 21,122.08 21,128.2721,122.08 46.49 %
0088  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00014 - 0143680 MANTENIMIENTO RUTINARIO MOLLEPATA-CHINBAMBA-BELLAVISTA, DISTRITO DE MOLLEPATA - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 25,500.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 13,099 13,098.86 13,098.86 13,098.86 0.14 0.14 0.14 100.00 %

TOTAL META 0088 13,099 13,098.86 13,098.86 13,098.86 0.14 0.140.14 100.00 %
0090  0138 3000133 5001452 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS 15 033 0066

Meta: 00016 - 0143674 MANTENIMIENTO RUTINARIO C.V. PAMPAHUAYLLA (SECTOR HUAJRAKASA) PIVIL-HUANCARIRI DE UNA LONGITUD DE 16 KM, DISTRITO DE LIMATAMBO - ANTA - CUSCO; KILOMETRO: 17,650.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 8,933 8,932.21 8,932.21 8,932.21 0.79 0.79 0.79 99.99 %

TOTAL META 0090 8,933 8,932.21 8,932.21 8,932.21 0.79 0.790.79 99.99 %
0092  0002 2281347 4000013 MEJORAMIENTO DE PUESTOS DE SALUD 20 044 0096

Meta: 00001 - 0213154 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SALUD EN EL PUESTO DE SALUD DE CHACAN EN LA COMUNIDAD CAMPESINA EQQEQO CHACAN, DISTRITO DE ANTA, ANTA, CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 2,197,839 1,923,211.00 1,923,211.00 319,595.08 274,628.00 274,628.00 1,878,243.92 14.54 %

TOTAL META 0092 2,197,839 1,923,211.00 1,923,211.00 319,595.08 274,628.00 1,878,243.92274,628.00 14.54 %
0093  9002 3999999 5002445 SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH 23 051 0115

Meta: 00001 - 0115371 SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH; HOGAR: 17,000.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 8,000 7,400.00 7,400.00 7,400.00 600.00 600.00 600.00 92.50 %

TOTAL META 0093 8,000 7,400.00 7,400.00 7,400.00 600.00 600.00600.00 92.50 %
0098  9002 2182089 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0159558 MEJORAMIENTO DEL ESPACIO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUERTA, DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; METRO LINEAL: 232.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 16,000 15,316.50 15,316.50 15,316.50 683.50 683.50 683.50 95.73 %

TOTAL META 0098 16,000 15,316.50 15,316.50 15,316.50 683.50 683.50683.50 95.73 %
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0099  9002 2304178 4000201 MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS 17 055 0124
Meta: 00001 - 0190964 RECUPERACION DE AREAS DEGRADADAS POR RESIDUOS SOLIDOS EN EL SECTOR DE KEHUAR EN EL DISTRITO DE ANTA,ANTA,CUSCO; ATENCION: 12.000; CUSCO, ANTA, ANTA

6 GASTOS DE CAPITAL 15,000 14,733.00 14,733.00 14,733.00 267.00 267.00 267.00 98.22 %

TOTAL META 0099 15,000 14,733.00 14,733.00 14,733.00 267.00 267.00267.00 98.22 %
0100  9002 2421169 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0237179 CREACION DEL CERCO DEL ESPACIO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE MARKJO DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; M2: 493.810; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 777,511 710,811.06 638,799.67 638,799.67 66,699.94 138,711.33 138,711.33 82.16 %

TOTAL META 0100 777,511 710,811.06 638,799.67 638,799.67 66,699.94 138,711.33138,711.33 82.16 %
0101  9002 2186171 4000166 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00001 - 0135081 MEJORAMIENTO DEL CAMPO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CCASACUNCA DEL DISTRITO DE ANTA-ANTA-CUSCO; BENEFICIARIO: 4,060.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 322 320.56 320.56 320.56 1.44 1.44 1.44 99.55 %

TOTAL META 0101 322 320.56 320.56 320.56 1.44 1.441.44 99.55 %
0104  0073 2274770 4000129 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 21 046 0102

Meta: 00002 - 0169275 CREACION DE LA LOSA RECREATIVA MULTIUSO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE EQQEQO CHACAN SECTOR SANTA ANA, DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE: 100.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 236,338 235,354.67 235,354.67 235,354.67 983.33 983.33 983.33 99.58 %

TOTAL META 0104 236,338 235,354.67 235,354.67 235,354.67 983.33 983.33983.33 99.58 %
0105  0036 3000582 5004331 FISCALIZACION Y CONTROL EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS 17 055 0124

Meta: 00001 - 0107167 FISCALIZACION Y CONTROL EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS; ENTIDAD: 90.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 10,000 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 %

TOTAL META 0105 10,000 10,000.00 10,000.0010,000.00 0.00 %
0106  9002 3999999 5000605 CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL 17 055 0126

Meta: 00005 - 0088427 DESARROLLO SOSTENIBLE EN EL MANEJO INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS EN LA MUNICIPALIDAD DE ANTA-ANTA-CUSCO; ACCION: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
5 GASTOS CORRIENTES 2,626 751.60 1,874.40 2,626.00 2,626.00 0.00 %

TOTAL META 0106 2,626 751.60 1,874.40 2,626.002,626.00 0.00 %
0108  0083 2343735 4000049 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 18 040 0089

Meta: 00001 - 0229566 MEJORAMIENTO, AMPLIACION DEL SISTEMA INTEGRAL DE SANEAMIENTO BASICO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE PANCARHUAYLLA DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA
6 GASTOS DE CAPITAL 90,000 88,850.00 1,150.00 90,000.00 90,000.00 0.00 %

TOTAL META 0108 90,000 88,850.00 1,150.00 90,000.0090,000.00 0.00 %
0110  0083 2365385 4000049 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 18 040 0089

Meta: 00001 - 0254000 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION SISTEMA DE SANEAMIENTO BASICO INTEGRAL DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE CONCHACCALLA, CENTRO POBLADO DE CCORCHACALLA - DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO:
6 GASTOS DE CAPITAL 240,000 120,000.00 120,000.00 240,000.00 240,000.00 0.00 %

TOTAL META 0110 240,000 120,000.00 120,000.00 240,000.00240,000.00 0.00 %
0111  0083 2344996 4000049 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 18 040 0089

Meta: 00001 - 0254001 MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO, EN LOS SECTORES DE HUANCARPATA Y AYLLU DEL CENTRO POBLADO DE COMPONE DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO;
6 GASTOS DE CAPITAL 201,580 100,790.00 100,790.00 201,580.00 201,580.00 0.00 %

TOTAL META 0111 201,580 100,790.00 100,790.00 201,580.00201,580.00 0.00 %
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0112  0083 2344889 4000049 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 18 040 0089
Meta: 00001 - 0253998 MEJORAMIENTO, AMPLIACION DEL SISTEMA INTEGRAL DE SANEAMIENTO BASICO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE MARKJO DEL DISTRITO DE ANTA - ANTA - CUSCO; EXPEDIENTE TECNICO: 1.000; CUSCO, ANTA, ANTA

6 GASTOS DE CAPITAL 240,000 120,000.00 120,000.00 240,000.00 240,000.00 0.00 %

TOTAL META 0112 240,000 120,000.00 120,000.00 240,000.00240,000.00 0.00 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 18 9,099,905 16,579,964 12,988,173.39 11,833,987.74 9,933,008.76 3,591,790.61 6,646,955.244,745,976.26 59.91 %

TOTAL PLIEGO: 17,566,805 33,716,365 29,163,906.83 27,969,401.38 20,397,441.32 4,552,458.17 5,746,963.62 13,318,923.68 60.50 %


